

附件3-2：武夷集团2018年度养护类班组年审未通过名单

序号	年审未通过班组名称	未通过原因	处理结果
1	福建省邵武市开源公路养护工程有限公司	未递交年审资料	清库
2	福建省兴鑫建筑工程有限公司	未递交年审资料	清库
3	福建省锦兴建设工程有限公司	未递交年审资料	清库
4	福建南剑发展有限公司	未递交年审资料	清库
5	福建省友诚建设有限公司	未递交年审资料	清库
6	福建同成建设工程有限责任公司	未递交年审资料	清库
7	福州闽正建设工程检测有限公司	未递交年审资料	清库
8	上饶京宝路桥工程有限公司	未递交年审资料	清库
9	福建省瑞源建设发展有限公司	未递交年审资料	清库
10	江西铜安工程集团有限公司	未递交年审资料	清库
11	福建省鸿锦建设有限公司	未递交年审资料	清库
12	厦门华羿园林景观工程有限公司	未递交年审资料	清库
13	永泰县茂通公路养护有限公司	未递交年审资料	清库
14	福建元旭木建设工程有限公司	未递交年审资料	清库
15	福建省凌秀建设工程有限公司	未递交年审资料	清库
16	福建省交建公路工程有限公司	缺少征信证明	清库
17	福建海林市政园林工程有限公司	缺少征信证明	清库